3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LAMBALLE - du 10/01 /2026 au

FFTa 11,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BONJOUR Maloe DINAN 0051860V | U11FCL 236 223 459

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GOUVART Augustin DINAN 1060332S | U11HCL 184 185 369
2 |CLAVERIE Nathan FREHEL 1044862S | U11HCL 103 101 204

Nbre d'archers : 2
U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |METAYER BRESELEC DINAN 1002361B | U13FCL 224 239 463

Jeanne

JAFFRES Fantine DINAN 1037194U | U13FCL 217 206 423

MARZIN NoEmie SAINT AGATHON 1064195H | U13FCL 176 163 339

LE GALL RICHARD SAINT AGATHON 1064211X | U13FCL 150 119 269

Axelle
5 |OLLIVIER Anna DINAN 1057291T | U13FCL 129 75 204

Nbre d'archers : 5
U413 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |HERMANOVITS Timeo DINAN 1002350Q | U13HCL 272 267 539
2 |DESMOULES Lucas DINAN 1033775H | U13HCL 197 183 380

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DIAS Lilwenn DINAN 0045979C | U15FCL 244 232 476
2 |VILATTE Alice LAMBALLE 1045425J | U15FCL 232 226 458

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2026

Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 @ Nb9
1 |COCHERIL Louis DINAN 1003428C | U15HCL 260 252 512

DAUDEY Leopold DINAN 1037196W | U15HCL 245 237 482

GOASDOUE Elian PAIMPOL 10415417 | U15HCL 202 218 420

Nbre d'archers : 3
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TIR SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LAMBALLE - du 10/01 /2026 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2026
Clt [Nom Club
1 |BOUREL Lola DINAN
2 |NICOLAS Elisa SAINT AGATHON
3 |LANTHEAUME LEonie PLESLIN TRIGAVOU

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club

1 |GUIBERT Charlie PLESLIN TRIGAVOU
2 |BILLAN Ewan FREHEL
3 [JACQUES Theo LAMBALLE
4 |JOBIC Gweltaz ST QUAY PORTRIEUX
5 |MACE Milo DINAN

6 |HAMON Gatien FREHEL
7 | GENARD Nolan FREHEL

U21 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |GUILLOU-DUCLOUP PAIMPOL
Camille

U21 Homme Arc Classique 2026
Clt [Nom Club
1 |AUGUSTE Antonin PLESLIN TRIGAVOU
LE BRUN Alexandre DINAN
3 |AGEN Clement DINAN

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club

1 |BLONDEL Noemye SAINT AGATHON
MORIN MARIE Sarah DINAN

3 |POIRIER Fanny FREHEL

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club

Dimanche 11 Janvier 2026

Licence
0961306Y
0043144W

1067394l

Licence
0020064J
00308197
1014474Y
0990636D
0005389H
1063944Q
1020703N

Licence
1041531P

Licence
0042484D
0916637V
0995582E

Licence
0793527E
1040473X
0053698T

Licence

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat

230
215
180

227
221
195
218
152
148
138

177

246
254
242

260
177
181

227
188
171

224
201
218
194
160
139
91

207

257
229
195

246
180
171

11/01 /2026
Total Nb 10 Nb 9
457
403
351

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
451
422
413
412
312
287

229
Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

384

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
503
483

437
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9

506
357
352

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LAMBALLE - du 10/01 /2026 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom

1 |PATTE-DUHAMEL
Mathis

BERRUYER Kevin
AMIOT Mael
CHOURREAU Robin
BOUGEARD Damien

albhiw N

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt [Nom
1 |LEPETIT Emilie

2 |MOREAU Adeline

3 [BUT Audrey

4 |[L'HENORET Marina
5

LE CAMPION
Emmanuelle

LE BOUARD Celine
DESROCHES Sophie
8 |PAYOT Vanessa

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom

DEMANGE Guillaume
GUGUEN Thierry
DUROS Thomas
RAPACIOLI Jean-Luc
GUIBERT Cyrille
SOULIE Philippe

LE BERT Laurent
RALLON Emmanuel
VALLEE Philippe
GOIMBAULT Jean-Luc

© o | Nl |l wW NP

=
o

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom
1 |DURASSIER Nathalie

Dimanche 11 Janvier 2026

Club
ST QUAY PORTRIEUX

LOUDEAC
FREHEL
LAMBALLE
LAMBALLE

Club

PORDIC

FREHEL
PAIMPOL

SAINT AGATHON
PAIMPOL

SAINT AGATHON
LAMBALLE
PORDIC

Club

RENNES CIE
DINARD

PLESLIN TRIGAVOU
DINARD

PLESLIN TRIGAVOU
CASTELNAUDARY
LOUDEAC

ST QUAY PORTRIEUX
LOUDEAC
LAMBALLE

Club
DINARD

Licence
0889406W

0442458H
0766163L
0806205K
1039531R

Licence
0019677N
0053652T
0778523W
0053255L
0020633C

0939402P
1062007D
0027150L

Licence
0360871B
0731783S
0811673D
0328748K
0039705H
0856347M
0777984K
00625827
0818361Y
1011486A

Licence
0768404X

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

249

255
257
232
226

254
257
238
225
209

209
206
150

287
273
277
270
252
262
245
247
228
184

235

m
264

248
235
217
219

262
240
240
224
222

211
155
146

281
273
266
257
258
242
232
222
214
216

244

Total
513

503
492
449
445

11/01/2026

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 5

Total
516
497
478
449
431

420
361
296

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 8

Total
568
546
543
527
510
504
477
469
442
400

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 10

Total
479

Nb 10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LAMBALLE - du 10/01 /2026 au

FFTa 11,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
2 | SOULIE Nathalie CASTELNAUDARY 0858902P | S3FCL 232 242 474
3 |LE COIDIC Anne SAINT AGATHON 0631287G | S3FCL 220 225 445
4 | ALLIAS Francoise PORDIC 0813724H | S3FCL 193 222 415
5 |VIGUES Patricia LAMBALLE 0032206G | S3FCL 195 201 396
6 |BUT Michele ST QUAY PORTRIEUX 0824933S | S3FCL 178 143 321
7 | TARDIVON Francine FREHEL 1046958I S3FCL 125 157 282
8 |LEBRET Isabelle DINARD 0052811D | S3FCL 136 136 272

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |PAVY Gilles FREHEL 0658746D | S3HCL 268 263 531
2 |LUTHAUD Jacques ST QUAY PORTRIEUX | 0055845B | S3HCL 251 263 514
3 |LE FLOCH Pierre ST QUAY PORTRIEUX 0671503V | S3HCL 246 257 503
4 |MESTRIAUX Andre PAIMPOL 0445645X | S3HCL 240 260 500
5 |WACHTER Rolf FREHEL 0821730K | S3HCL 232 242 474
6 |MORIN Didier ST QUAY PORTRIEUX 0028869E | S3HCL 223 247 470
7 |AMORY Patrice DINARD 0981440H | S3HCL 230 239 469
8 |HAMADACHE Kamal ST QUAY PORTRIEUX 1038287V | S3HCL 236 231 467
9 |ALBERTINI-ROSSO Eric |ST QUAY PORTRIEUX 10115372 | S3HCL 224 233 457
10 [BUT Francois ST QUAY PORTRIEUX 0977069G | S3HCL 223 225 448
11 |VIGUES Jean Bernard LAMBALLE 0032204E | S3HCL 209 232 441
12 |CAOUS Pascal PAIMPOL 1050602M | S3HCL 208 225 433
13 |BARBE Jean Marie ST QUAY PORTRIEUX 0867230S | S3HCL 203 208 411
14 |LEFEBVRE Jean Michel |LAMBALLE 0232003C | S3HCL 212 196 408
15 |[TISSIER Jean-Marc ST QUAY PORTRIEUX 1044901F | S3HCL 194 213 407
16 |HASLE Patrick ST QUAY PORTRIEUX 1037906E | S3HCL 202 179 381
17 |MAUBOUSSIN Antoine |FREHEL 0028373R | S3HCL 175 204 379

Nbre d'archers : 17
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MENARD-EDON Louise |ST QUAY PORTRIEUX 0012063M | U21FCO 277 276 553
1 |L'HENORET Enora SAINT AGATHON 0062951A | U18FCO 258 264 522

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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TIR SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LAMBALLE - du 10/01 /2026 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |BELLOIR Emeline ST QUAY PORTRIEUX
2 |LEMARCHAND Emilie LAMBALLE

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club
1 |LEFEVRE Adrien LAMBALLE
2 |TARLIER Clement SAINT BRIEUC

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club
1 WALLART Benedicte ST QUAY PORTRIEUX

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club

1 |TISSERON Anthony PLESLIN TRIGAVOU

2 |RIOU Yannick ST QUAY PORTRIEUX
3 |COMBLEZ Stephane DINARD

4 |DAUDIER Emmanuel PAIMPOL

5 |GERARD Sebastien ST QUAY PORTRIEUX

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club
1 LECUIT Annie FREHEL
2 | VIOLANTI Christine SAINT AGATHON

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club

1 |LE MORVAN Jean-Yves |PAIMPOL

2 |BERTRAND Alain DINARD

3 |PANNEAU Thierry SAINT AGATHON

4 |NOENNEC Herve LAMBALLE

5 |CESSOU Yvan ST JOUAN DES

GUERETS
6 |RUELLO Christian ST QUAY PORTRIEUX

Dimanche 11 Janvier 2026

Licence
0664213W
0730562P

Licence
0785324N
04283747

Licence
0928782W

Licence
0041443X
0882071Y
0310016Z
0775521H
0989627G

Licence
0338476J
0369934C

Licence
06854917
0205616W
0765384P
0682350K
06499107

0657595C

Cat
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO

266
267

283
268

281

277
278
273
274
245

264
246

276
273
274
274
272

272

273
270

273
283

283

288
275
280
276
261

260
242

277
278
275
272
271

268

11/01/2026

Total Nb 10 Nb 9
539
537

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
556
551

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
564

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
565

553 17 39
553 16 41
550
506

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
524
488

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
553
551
549
546
543

540
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LAMBALLE - du 10/01 /2026 au

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt

10

Nom

BLANCHARD Gerard
LAGOBE Jean-Yves

MEYE Jean-Jacques
COMPTDAER Herve

Club
DINAN
DINAN
LAMBALLE
PAIMPOL

U18 Femme Arc Nu 2026

Clt
1
2

Nom
MOY Aenaelle
GOUJON Maelys

Club
SAINT AGATHON
PLOEUC SUR LIE

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt
1

Nom
MARZIN Aymeric

Club
SAINT AGATHON

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt
1

Nom

BESSAS PANNEAU
Marie

PENHOUET Catherine
BIGOT Elodie

BIZIEN Corinne

LEBELLOIS Agathe
CARMES Anna

Club
SAINT AGATHON

PLOURIN LES MORLAIX

ST JOUAN DES
GUERETS

ST JOUAN DES
GUERETS

SAINT AGATHON
SAINT AGATHON

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt
1
2

o oW

Dimanche 11 Janvier 2026

Nom
RENAUD Franck
LEMAIRE Kevin

CHANEL Vincent
BERNARD Laurent
NACAOUELE Bertrand
COLAS Eric

Club
DINARD

ST JOUAN DES
GUERETS

LAMBALLE
CANCALE

LAMBALLE
LAMBALLE

Licence
0635249N
0592662Y
0736040U
0347969C

Licence
1026579N
0034824C

Licence
1026582Q

Licence
09363297

0906816V
0966475S

0810719S

1028341H
1053699P

Licence
0840196G
1048907H

1012907R
0673054F
0938354A
0742062P

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U15FBB
U18FBB

Cat
U15HBB

Cat
S1FBB

S2FBB
S2FBB

S3FBB

S1FBB
S1FBB

Cat
S3HBB
S1HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

265
263
257
236

172
184

199

243

236
216

196

167
131

238
224

245
213
192
187

272
262
265
270

210
185

209

239

227
232

206

134
136

233
246

205
231
184
183

11/01 /2026
Total | Nb10 & Nb9
537
525
522
506

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10
382

369
Nbre d'archers : 2

Nb 9

Total Nb 10

408

Nbre d'archers : 1

Nb 9

Total Nb 10

482

Nb 9

463
448

402

301
267

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10
471

470

Nb 9

450
444
376
370
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LAMBALLE - du 10/01 /2026 au

FFTa 11,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
VASSEUR Stephane PLOEUC SUR LIE 0593923U | S2HBB 186 173 359

8 |CHOURREAU Robin LAMBALLE 0806205K | S1HBB 164 176 340
LELONGT JErome SAINT AGATHON 1064659D | S1HBB 171 152 323

Nbre d'archers : 9
Autres tirs
U18 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | HAMON Gatien FREHEL 1063944Q | U18HCL 77 90 167

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026
Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BLONDEL Noemye SAINT AGATHON 0793527E | S1FCL 232 258 490

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PATTE-DUHAMEL ST QUAY PORTRIEUX 0889406W | S1HCL 254 258 512
Mathis

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |L'HENORET Marina SAINT AGATHON 0053255L S2FCL 206 205 411

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DUROS Thomas PLESLIN TRIGAVOU 0811673D | S2HCL 266 261 527

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |PAVY Gilles FREHEL 0658746D | S3HCL 262 270 532
Tir 2 |LUTHAUD Jacques ST QUAY PORTRIEUX | 0055845B | S3HCL 257 246 503
Tir 2 |LE FLOCH Pierre ST QUAY PORTRIEUX 0671503V | S3HCL 247 233 480
Tir 2 |BUT Francois ST QUAY PORTRIEUX 0977069G | S3HCL 237 236 473
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LAMBALLE - du 10/01 /2026 au

FFTa 11,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 \WACHTER Rolf FREHEL 0821730K | S3HCL 223 223 446

Nbre d'archers : 5
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MENARD-EDON Louise |ST QUAY PORTRIEUX 0012063M | U21FCO 275 286 561
Tir 2 [L'HENORET Enora SAINT AGATHON 0062951A | U1BFCO 272 263 535

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |WALLART Benedicte ST QUAY PORTRIEUX 0928782W | S2FCO 282 282 564

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DAUDIER Emmanuel PAIMPOL 0775521H | S2HCO 275 280 555
Tir 2 |RIOU Yannick ST QUAY PORTRIEUX 0882071Y | S2HCO 269 262 531

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |CESSOU Yvan ST JOUAN DES 0649910Z | S3HCO 273 265 538
GUERETS
Tir 2 |PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P | S3HCO 262 267 529
Tir 2 | BLANCHARD Gerard DINAN 0635249N | S3HCO 264 260 524

Nbre d'archers : 3
Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BESSAS PANNEAU SAINT AGATHON 09363292 S1FBB 232 231 463
Marie

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LELONGT JErome SAINT AGATHON 1064659D | S1HBB 146 176 322

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 122

Club Organisateur : Arbitre responsable :
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LAMBALLE - du 10/01 /2026 au

FFTa 11,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

0322006 CIE ARCHERS PENTHIEVRE 0374569R SANCASSANI BRUNO

Liste des arbitres :
0975158E GERARD MARIE-PASCALE
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